

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

ADACOM s.r.o.
Stará Hradksá 52
010 03 Žilina
IČO: 36734497
IČ DPH: SK2022322863

Objednávka č.: 4302020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 21.10.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe cenovej ponuky objednávame si u Vás náhradné diely na kosačku ETESIA					
H124NN:					
prevodovka uhlová L - hliníková	1,00	ks		764,64 €	764,64 €
koncovka kardanu vonkajšia	2,00	ks		105,67 €	211,34 €
vložka kardanového hriadeľa	2,00	ks		25,60 €	51,20 €
koncovka kardanu vnútorná	2,00	ks		117,05 €	234,10 €
tyč kardanu sekáča	1,00	ks		116,08 €	116,08 €
				Cena s DPH :	1 377,36 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !